訓練向下扎根            素質向上提昇

                     100年度金龍聯誼會第二次會議 會議紀錄

時間：2011年 6月 19日(星期日)晚上 17:30
地點：台南維悅統茂飯店
主席：台南分會會長 曾銘澤 司儀/記錄：台南分會秘書長 李勝豐
一、報告出席人數：應出席/7 員，實到/7員。
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條：

我們深信
篤信真理,可使人類的生命具有意義和目的;
人類的親愛精神沒有疆域的限制;
經濟上的公平,應由自由的人,通過自由企業的途徑獲得之;
健全的組織,應建立在法制的精神上;
人格是世界上最大的寶藏;
服務人群,是人生最崇高的工作。

四、通過本次會議議程：            決議: 無異議認可。
五、主席致詞：略
六、貴賓致詞：略
七、會務報告(介紹各分會會友)
八、討論事項

    案由(一)：第三次會議時間、地點及承辦分會，請討論案。      (提案人：主席交議)

  說明：1.第三次承辦分會:
            2.時間:

            3.地點:
  決議：增列後通過(1.第三次承辦分會:高雄分會。2.時間:2010年 8月 27日晚
        上 9點。3.地點:綠水灣 PUB)

  案由(二)：第一次長發會議時間、地點，請討論案。             (提案人：主席交議)

  說明：1.時間:
            2.地點:

  決議：增列後通過(1.時間:2010年 8月 28日上午 11點。3.地點:漢王飯店)

九、臨時動議：

十、會友時間：略。

十一、唱青商會歌

十二、散會

國際青年商會中華民國總會

全 國 院 省 轄 市 第 一 分 會